ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении уровня оплаты населением  тепловой энергии и услуги горячего водоснабжения, предоставляемой МП «Советсктеплосети»
(Принято окружным Советом депутатов 24 декабря 2018 г.)

Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Установить с 01.01.2019г.  уровень оплаты населением тепловой энергии, предоставляемой МП «Советсктеплосети», согласно приложению № 1.
2. Установить с 01.01.2019г. уровень оплаты населением услуги горячего водоснабжения, предоставляемой МП «Советсктеплосети», согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу с 01.01.2019г. решение окружного Совета депутатов от 31.01.2018г. № 243 «Об утверждении уровня оплаты населением тепловой энергии и услуги горячего водоснабжения, предоставляемой МП «Советсктеплосети».
 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
 5.  Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Советского городского округа                                                    Н.В. Сорока
г. Советск

« 24 » декабря 2018 г.

№ 315
                                                                                        Приложение № 1
                                                                                        к решению окружного

                                                                                        Совета депутатов

                                                                                        от «24» декабря 2018г. № 315
Уровень оплаты населением тепловой энергии, предоставляемой

МП «Советсктеплосети»
	Наименование

организации
	Период
	Уровень оплаты населением,

%

	МП «Советсктеплосети»

	с 01.01.2019
	83,68

	МП «Советсктеплосети»

	с 01.07.2019

	80,54

                                                                                        Приложение № 2

                                                                                        к решению окружного

                                                                                       Совета депутатов

                                                                                       от «24» декабря 2018г. № 315
Уровень оплаты населением услуги горячего водоснабжения, предоставляемой

МП «Советсктеплосети»
	Наименование

услуги
	Период
	Уровень оплаты населением,

%

	Горячее водоснабжение,

в том числе:
	с 01.01.2019
	67,64

	- холодная вода для нужд горячего водоснабжения
	с 01.01.2019
	100,00

	- подогрев воды для нужд горячего водоснабжения
	с 01.01.2019
	62,83

	Горячее водоснабжение,

в том числе:
	с 01.07.2019
	65,44

	- холодная вода для нужд горячего водоснабжения
	с 01.07.2019
	100,00

	- подогрев воды для нужд горячего водоснабжения
	с 01.07.2019
	60,48

PAGE